



**PAKISTAN AIR FORCE
PAF BASE, SHAHBAZ (LOG SQN)
OPEN GOVERNMENT AUCTION**

An open Public Auction of condemn / salvage PAF stores will be held at (Log Sqn) PAF Base, Shahbaz on **12 February, 2026** (Thursday), at 0800 Hrs. Stores containing scrap metal, rubber, wood, used engine oil, batteries, computers, ACs, scrap Drop Tank, Hydrogen Cylinder, miscellaneous and old vehicles will be offered for auction on "As is, where is" basis.

TERMS AND CONDITIONS

(i) Inspection of stores will be allowed from 0800 Hrs to 0900 Hrs, on the auction day, after which bidding will start.

(ii) Computerized valid / original National ID Card is mandatory for entry inside the Base premises and participation in auction. If original CNIC card is deposited at the Main ECP checkpost, then photocopy of CNIC and visitor pass received from main ECP is mandatorily required.

(iii) The successful bidder shall deposit 25% of the total amount on - the - spot; after successful winning the remaining 75% amount must be deposited within 10 days from the date of auction; failing which may result in confiscation of deposited amount.

(iv) Applicable Government taxes (General Sales Tax / Income Tax, Withholding Tax etc) have to be cleared by the successful bidder, as per existing Government rules, within 10 days and to be deposited along with 75% payment. Remaining instructions will be intimated on-the-spot.

(v) The auctioned material / lots are to be collected / removed by the purchaser at his own expense, within 15 working days from the date of depositing the remaining amount.

(vi) PAF reserves the right to reject or accept any / all bids, on technical grounds.

(vii) Auction will be conducted through Govt auctioneer "M/s Bakht Buland & Co Nowshera, Tele No:- 0333-8001323

(viii) Parking facility will not be available inside the unit premises. Drivers will park their vehicle at the designated area, at their own risk.

Note: Mobile Phones, Cameras and all types of Arms / Ammo. are strictly prohibited inside the Base.

OFFICER COMMANDING
Support Wing
PAF Base, Shahbaz Jacobabad.
Tel: 0722-670454 Ext:- 2270,
Mobile No.: 0323-9439711



**پاکستان ایئر فورس
پی اے ایف بیس شہباز (لاگ اسکواڈرن)
سرکاری نیلام عام**

12 فروری 2026 بروز جمعرات پی اے ایف بیس شہباز جیکب آباد میں متفرق قسم کا متروکہ سامان جس میں لوہا، ربڑ، لکڑی، استعمال شدہ انجن آئل، بیٹریاں، ڈراپ ٹینکس، ہائڈروجن سیلنڈر، پرانے کمپیوٹر، پرانے اے سی اور پرانی گاڑیاں وغیرہ بڑی تعداد میں شامل ہے "جہاں ہے، جیسا ہے" کی بنیاد پر نیلام کیا جائے گا۔

شرائط:

۱۔ سامان کا معائنہ کرنے کے لیے صبح 8 بجے سے 9 بجے تک موقع پر اجازت ہوگی، جس کے بعد نیلامی شروع ہو جائے گی۔

۲۔ بیس میں داخلے اور نیلامی میں حصہ لینے کے لیے نادر اکا اصل کمپیوٹر انٹرنیشنل شناختی کارڈ کا ہونا ضروری ہے۔ اگر اصلی شناختی کارڈ Main ECP چیک پوسٹ پر جمع ہو گیا ہے تو شناختی کارڈ کی فوٹو کاپی اور Main ECP میں داخل ہونے کا ٹوکن ہمراہ ہونا ضروری ہے۔

۳۔ بولی ختم ہونے پر کامیاب بولی دہندہ کو پوری رقم کا 25% فیصد موقع پر ادا کرنا ہوگا جب کہ بقیہ 75% فیصد رقم بشمول تمام ٹیکسز (آکرم ٹیکس، جنرل سیلز ٹیکس وغیرہ) 10 دن کے اندر ادا کرنا ہوگی۔ بقیہ رقم جمع نہ کرانے کی صورت میں بیعانہ بحق سرکار ضبط کر لیا جائے گا۔

۴۔ مجاز اتھارٹی کو تکنیکی بنیاد پر بولی منظور کرنے یا نہ کرنے کا اختیار ہوگا۔

۵۔ گورنمنٹ رولز کے مطابق جنرل سیلز ٹیکس بولی دینے والے کو جمع کروانا ہوگا۔ مزید ہدایات موقع پر بتائی جائیں گی۔

۶۔ آکشن گورنمنٹ آکشنیز پاکستان ایم ایس بخت بلند اینڈ کو، نوشہرہ، ٹیلیفون نمبر 0333-8001312 کے ذریعے ہوگا۔

۷۔ کامیاب بولی دہندہ پر لازم ہے کہ وہ خرید اہل ہو اسامان 15 دن (دفتری ایام) کے اندر اپنے خرچے پر اٹھائے۔

۸۔ بولی میں حصہ لینے والے افراد اپنی گاڑی کی پارکنگ کے خود ذمے دار ہوں گے۔ بیس کی حدود میں پارکنگ کی اجازت نہیں!

نوٹ: بیس کے اندر موبائل فون، کیمرہ اور کسی بھی قسم کا اسلحہ لانا قطعی طور پر منع ہے۔

آفیسر کمانڈنگ، سپورٹ ونگ

پی اے ایف بیس شہباز (جیکب آباد)

ٹیلی نمبر: 0722-670454 Ext 2270

موبائل نمبر: 0323-9439711